
        R O M Â N I A                                                                            Avizează :   

 JUDEŢUL SATU MARE           Secretar General  al Municipiului Carei                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 CONSILIUL LOCAL al                  

MUNICIPIULUI CAREI                                                    cj. Adela-Crina OPRIȚOIU 

 

 

 

                                                                      

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE  Nr.  139 / 20.07.2021      

privind alocarea unui spațiu pentru funcționarea unui spațiu pentru Biroul Parlamentar – 

Deputat Radu Panait ( USR ) 
  

 

 

 

 

  Consiliul local al Municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară, la data de 

27.07.2021, 

 

 Văzând : 

 Referatul de aprobare nr. 13477/20.07.2021 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 

propune alocarea unui spațiu pentru funcționarea unui spațiu pentru Biroul Parlamentar – Deputat 

Radu Panait ( USR ), 

 Având în vedere : 

 Adresa filialei județene Satu Mare a USR, înregistrată la Primăria Municipiului Carei cu nr. 

47750/15.12.2020 princare solicită alocarea unui spațiu adecvat pentru funcționarea Biroului 

Parlamentar – Deputat Radu Panait ( USR ) 

 Raportul de specialitate nr. 13490/20.07.2021 al Serviciului Patrimoniu, Administrarea 

Domeniului Public Privat, Agricol, prin care se propune alocarea fostului spațiu atribuit către ALDE, 

filiala locală Carei, situat pe str. 1 Decembrie 1918 nr. 15,    

 În temeiul art. 26 din Legea nr. 334/2006, Legea partidelor politice, cu modificările și 

completările ulterioare, precum și art. 40 din Legea nr. 96/2006, privind Statutul deputaților și al 

senatorilor, cu modificările și completările ulterioare,  

 În temeiul art.129 alin.2 lit.c, alin. 6 lit.a, şi art.139 alin.3 lit.g din OUG nr. 57/2019, privind 

Codul administrativ,  

 

   

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

 
Art.1. Se aprobă închirierea spațiului situat în Carei , str. 1 Decembrie nr. 15, jud. Satu Mare pentru 

 funcționarea unui spațiu pentru Biroul Parlamentar – Deputat Radu Panait ( USR ). 

 Cheltuielile de întreținere și administrare a spațiului vor fi în sarcina Biroului Parlamentar – 

 Deputat Radu Panait ( USR ). 

 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul Municipiului Carei prin 

 Serviciul Patrimoniu, Administrarea Domeniului Public Privat, Agricol și Biroul Juridic vor 

 asigura în termen de 30 de zile încheierea contractului de închiriere și a protocolului de 

 predare-primire a spațiului menționat la art. 1.  

 

 

 



 

Art.3.  Prezenta hotărâre se comunică 

 Primarului municipiului Carei 

 Serviciului Patrimoniu, Administrarea Domeniului Public Privat, Agricol,  

 Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare 

 

Art.4. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei 

 Municipiului Carei. 
 

 

 

 

 

 

               INIȚIATOR : 

                                                                                                          PRIMAR 

                                                                                                  ing. Eugen Kovács      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Carei,  20.07.2021 


	R O M Â N I A                                                                            Avizează :
	JUDEŢUL SATU MARE           Secretar General  al Municipiului Carei                                                                                                                                                                                      ...
	CONSILIUL LOCAL al


